СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

18 октября 2013 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

 от 28.12.2009 № 15-04

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

Уставом муниципального образования ЗАТО город Островной Мурманской области,

Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от

28.12.2009 № 15-04 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и порядке

проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области» (с изменениями), заменив по тексту словосочетание «глава

Администрации муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области» словосочетанием

«глава Администрации закрытого административно-территориального образования

город Островной Мурманской области» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

18 октября 2013 года

№ 81-03

Г.В. Чистопашин